



Riigihankedirektiivide hindamine on alanud

Austatud liitude esindajad

Edastame Teile palve panustada riigihangete tuleviku kujundamisse. Oleme tänulikud, kui edastate alloleva info ka oma liikmetele.

Euroopa Komisjon on alustanud veebipõhise avaliku konsultatsiooniga, et analüüsida 2014. aasta riigihankedirektiivide mõju. Avalik konsultatsioon aitab Euroopa Komisjonil hinnata, kas direktiivid vastavad tänasele keerukale majanduskeskkonnale ja kas need on oma eesmärkide saavutamisel olnud tulemuslikud. Eesti riigihangete süsteemis alluvad riigihankedirektiivide reeglitele täielikult rahvusvahelist piirmäära ületavad riigihanked ja olulises osas riigihanke piirmäära ületavad riigihanked.

Avalik konsultatsioon on avatud Euroopa Komisjoni portaalis [Riigihangete direktiivid – hindamine](#) 7. märtsini 2025. Tagasisidet saab anda vabas vormis, kasutades valikunuppu „Anna tagasisidet“, või põhjalikumalt valikvastustega küsimustikku täites, kasutades valikunuppu „Konsultatsiooni juurde“. Erinevate seotud osapoolte tagasisidet oodatakse viies põhiteemas:

- Tulemuslikkuse hindamine: Hinnatakse, kas direktiivid on soodustanud Euroopa Liidu ühisturul tihedat konkurentsi, väikese ja keskmise suurusega ettevõtete osalemist, lihtsustanud hankemenetlusi ning aidanud kaasa avaliku sektori kulutuste läbipaistvuse suurendamisele.
- Tõhususe hindamine: Analüüsitakse direktiivide rakendamise kulusid ja kasu nii avaliku sektori kui ka erasektori seisukohast.
- Asjakohasuse hindamine: Hinnatakse, kas direktiivid on endiselt asjakohased muutuvates majanduslikes ja ühiskondlikes tingimustes ning vastavad osapoolt vajadustele.
- Sidusus: Analüüsitakse, kas direktiivid on omavahel ja muude Euroopa Liidu meetmetega sidusad.
- Euroopa Liidu lisandväärtus: Hinnatakse, kuidas on direktiivid aidanud ühtlustada riiklike hankealaseid õigusakte ja tavasid ning vähendada õiguslikku killustatust, kas need on toonud oodatud kasu, nagu suurem konkurents ühtsel turul, Euroopa Liidu poliitika rakendamise edendamine ja suurem läbipaistvus.

Iga arvamus on oluline ja annab panuse Euroopa Liidu ülese riigihangete süsteemi parendamisse.

Täname, kui olete küsimustikule juba vastanud!

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Kaur Kajak
halduspoliitika asekanstler

Lisaadressaadid:

Eesti Põllumajandus-Kaubanduskoda

Eesti Tööandjate Keskliit

Eesti Väike- ja Keskmiste Ettevõtjate Assotsiatsioon MTÜ

Eesti Linnade ja Valdade Liit

Eesti Infotehnoloogia ja Telekommunikatsiooni Liit

Eesti Ehitusettevõtjate Liit

Eesti Haiglate Liit

Eesti Arhitektide Liit

Eesti Turismi ja Reisifirmade Liit

Eesti Taristuehituse Liit

Eesti Toiduainetööstuse Liit

Ravimitootjate Liit

Eesti Kindlustusmaaklerite Liit

Eesti Kindlustusseltside Liit

Eesti Ehituskonsultatsiooniettevõtjate Liit

Maarika Tork 5885 1417

Maarika.Tork@fin.ee